О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2003 года № 922
      В целях приведения действующих нормативных правовых актов в соответствие с

Президента Республики Казахстан от 28 августа 2002 года N 931 "О мерах по Указом
дальнейшему совершенствованию системы государственного управления Республики
Казахстан" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые изменения в некоторые решения Правительства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 12 сентября 2003 года N 922

Изменения в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1. В Правительства Республики Казахстан от 9 июня 2000 года N 878постановление
"Об утверждении Национального плана действий по гигиене окружающей среды
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " :
      в  п у н к т е  3 :
      слова "Агентство Республики Казахстан по делам здравоохранения" заменить
словами "Министерство здравоохранения Республики Казахстан";
      слова "природных ресурсов и"  исключить;
      в Национальном плане действий по гигиене окружающей среды Республики
Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      в Перечне сокращений, используемых в тексте документа, строки:
      "АДЗ - Агентство Республики Казахстан по делам здравоохранения
      КАЭ - Комитет по атомной энергетике Министерства энергетики, индустрии и
т о р г о в л и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      МПРООС - Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      МЭИТ - Министерство энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан"
и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :

      "МЗ - Министерство здравоохранения Республики Казахстан
      КАЭ - Комитет по атомной энергетике Министерства энергетики и минеральных
р е с у р с о в  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      МООС - Министерство охраны окружающей среды Республики Казахстан
      МИТ - Министерство индустрии и торговли Республики Казахстан";
      в  п р и л о ж е н и и :
      в графе "Ответственный исполнитель" в строках, порядковые номера 1.1, 1.2, 1.3,
1.4, 4.1, 5.3, 5.5, 6.1, 6.2, 6.4, 7.1, 7.2, 8.4, слова "АДЗ", "МПРООС", "МЭИТ", "Комитет
по атомной энергетике МЭИТ" заменить словами "МЗ", "МООС", "МИТ", "Комитет по
атомной энергетике МЭМР".
      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 08.02.2016 № 59 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 21.06.2016 № 364.
      4. (Пункт 4 утратил силу - постановлением Правительства РК от 19 марта 2004 г. N
345 )

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан